
I Ugovori o javnoj nabavi

R. br. Predmet nabave
Evidencijski broj nabave 

i broj objave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum sklapanja 

ugovora

Iznos 

sklopljenog 

ugovora u kn

(s PDV-om)

Razdoblje na 

koje je sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja s kojima 

je sklopljen ugovor

Konačni datum 

isporuke

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora u kn 

(s PDV-om)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 

Izrada studije "Podloge za izradu analize 

troškova i dobiti uvođenja naprednih mjernih 

uređaja i sustava za njihovo umrežavanje kod 

krajnjih kupaca električne energije"

4-2015-M

2016/S 003-0006271
Otvoreni postupak 11.03.2016. 443.562,50 240 dana

Ernst & Young Savjetovanje 

d.o.o.
29.03.2017. 443.562,50

2. Nabava i montaža klima uređaja
1-2016-M

2016/S 003-0012430
Otvoreni postupak 29.04.2016. 365.152,35 35 dana Elektrocentar Petek d.o.o. 06.06.2016. 208.435,70

3. Usluga tjelesne zaštite osoba i imovine 
6-2016-M

2016/S 003-0013932

Posebna primjena ZJN

(usluge iz Dodatka II.B)
10.06.2016. 273.202,50 12 mjeseci P & F zaštita d.o.o. 13.06.2017. 273.202,50

4.

Izrada studije "Procjena potencijala i prijedlog 

mjera za povećanje energetske učinkovitosti 

infrastrukture za plin"

7-2016-M

2017/S 003-0002647
Otvoreni postupak 08.11.2016. 236.250,00 230 dana

EKONERG - institut za 

energetiku i zaštitu okoliša 

d.o.o.

21.07.2017. 236.250,00

II Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

R. br. Predmet nabave
Evidencijski broj nabave 

i broj objave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum sklapanja 

OS-a / ugovora

Iznos 

sklopljenog OS-a 

/ ugovora u kn (s 

PDV-om)

Razdoblje na 

koje je sklopljen 

OS / ugovor

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen OS / ugovor

Konačni datum 

isporuke

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem OS-a/ 

ugovora u kn

(s PDV-om)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

OKVIRNI SPORAZUM

Govorne i podatkovne usluge u pokretnoj 

elektroničkom komunikacijskoj mreži, 

zajedno s mobilnim uređajima i 

pripadajućim elektroničkim karticama (SIM 

kartice) za korištenje tih usluga

1-2015-M

2015/S 003-0019571
Otvoreni postupak 09.04.2015. 241.637,68 2 godine VIPnet d.o.o. 09.04.2017. 223.778,72

1.1.

UGOVOR O JAVNOJ NABAVI

Govorne i podatkovne usluge u pokretnoj 

elektroničkom komunikacijskoj mreži, zajedno 

s mobilnim uređajima i pripadajućim 

elektroničkim karticama (SIM kartice) za 

korištenje tih usluga

09.04.2015. 12 mjeseci VIPnet d.o.o. 08.04.2016. 146.493,72

1.2.

UGOVOR O JAVNOJ NABAVI

Govorne i podatkovne usluge u pokretnoj 

elektroničkom komunikacijskoj mreži, zajedno 

s mobilnim uređajima i pripadajućim 

elektroničkim karticama (SIM kartice) za 

korištenje tih usluga

08.04.2016. 12 mjeseci VIPnet d.o.o. 09.04.2017. 77.285,00

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za 2016. godinu 


